

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## K.A. Ejendomsselskab A/S

Jespersvej 35  
8700 Horsens

CVR-nr. 11 96 95 34

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2022

---

Peter Hald  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.A. Ejendomsselskab A/S  
Jespersvej 35  
8700 Horsens

CVR-nr.: 11 96 95 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Peter Hald  
Kim Hald  
Henning Hald  
Mogens Hald

### Direktion

Henning Hald, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er udlejning af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 786.423, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.044.109.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.879.416</b>	<b>1.598.979</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(580.005)</u>	<u>(565.139)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.299.411</b>	<b>1.033.840</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(127.603)</u>	<u>(158.996)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.171.808</b>	<b>874.844</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(385.385)</u>	<u>(316.794)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>786.423</u></b>	<b><u>558.050</u></b>
Overført resultat		<u>786.423</u>	<u>558.050</u>
		<b><u>786.423</u></b>	<b><u>558.050</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		16.392.124	15.782.863
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>16.392.124</u>	<u>15.782.863</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.392.124</u>	<u>15.782.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.196	8.047
Andre tilgodehavender		45.857	208.242
<b>Tilgodehavender</b>		<u>53.053</u>	<u>216.289</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>861.659</u>	<u>3.128.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>914.712</u>	<u>3.344.830</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.306.836</u>	<u>19.127.693</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		1.444.595	1.444.595
Reserve for opskrivninger		1.091.260	1.147.050
Overført resultat		<u>4.508.254</u>	<u>3.666.041</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>8.044.109</b></u>	<u><b>7.257.686</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>4.479.682</u>	<u>4.325.539</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>4.479.682</b></u>	<u><b>4.325.539</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	26.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.701.934	6.106.310
Skyldigt sambeskatningsbidrag		231.242	173.118
Anden gæld		<u>832.869</u>	<u>1.238.641</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.783.045</b></u>	<u><b>7.544.468</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.783.045</b></u>	<u><b>7.544.468</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>17.306.836</b></u>	<u><b>19.127.693</b></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.444.595	1.147.050	3.666.041	7.257.686
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	(55.790)	55.790	0
Årets resultat	0	0	0	786.423	786.423
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.444.595</b>	<b>1.091.260</b>	<b>4.508.254</b>	<b>8.044.109</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		786.423	558.050
Reguleringer	8	1.092.993	1.040.929
Ændring i driftskapital	9	<u>(251.935)</u>	<u>2.165</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.627.481</b>	<b>1.601.144</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(127.603)</u>	<u>(158.997)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.499.878</b>	<b>1.442.147</b>
Betalt selskabsskat		<u>(173.118)</u>	<u>(239.404)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.326.760</b>	<b>1.202.743</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.189.266)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.189.266)</b>	<b>0</b>
Tilbagebetaling af gæld tilknyttede virksomheder		(2.404.376)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>383.155</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.404.376)</b>	<b>383.155</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(2.266.882)</b>	<b>1.585.898</b>
Likvider 1. januar 2021		<u>3.128.541</u>	<u>1.542.643</u>
<b>Likvider 31. december 2021</b>		<b>861.659</b>	<b>3.128.541</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>861.659</u>	<u>3.128.541</u>
<b>Likvider 31. december 2021</b>		<b>861.659</b>	<b>3.128.541</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling på ejendomsmarkedet. Baseret på nuværende indtjening og forventningerne til den fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og at selskabets ejendomme er indregnet til en forsigtig og forsvarlig værdi. Der er ikke indhentet ekstern mæglervurdering af værdien af grunde og bygninger i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	112.506	143.751
Andre finansielle omkostninger	<u>15.097</u>	<u>15.245</u>
	<b><u>127.603</u></b>	<b><u>158.996</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	231.242	173.118
Årets udskudte skat	<u>154.143</u>	<u>143.676</u>
	<b><u>385.385</u></b>	<b><u>316.794</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		24.134.828
Tilgang i årets løb		<u>1.189.266</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>25.324.094</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>3.448.900</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>3.448.900</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	11.800.865
Årets afskrivninger	<u>580.005</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>12.380.870</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>16.392.124</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>14.993.074</u>

Ledelsen har i forbindelse med målingen af ejendommene taget hensyn til renteutviklingen, lejersammensætningen og ejendommenes stand og beliggenhed mv.

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	4.325.539	4.181.863
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>154.143</u>	<u>143.676</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>4.479.682</u></b>	<b><u>4.325.539</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.479.682</u>	<u>4.325.539</u>
	<b><u>4.479.682</u></b>	<b><u>4.325.539</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.A. Finans A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 391 pr. 31. december 2021.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	127.603	158.996
Af- og nedskrivninger	580.005	565.139
Skat af årets resultat	<u>385.385</u>	<u>316.794</u>
	<b><u>1.092.993</u></b>	<b><u>1.040.929</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	163.236	(212.293)
Ændring i leverandører mv.	<u>(415.171)</u>	<u>214.458</u>
	<u><b>(251.935)</b></u>	<u><b>2.165</b></u>